
SERVIZIO FINANZIARIO - GESTIONE DEL PERSONALE - PARTECIPATE - SISTEMI INFORMATIVI - PARI 
OPPORTUNITA'

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 938 del 02/08/2021

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 

934 DEL 30/07/2021 AD OGGETTO "CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE (CAT. D), 

DA ASSEGNARE AL SERVIZIO FINANZIARIO- GESTIONE DEL PERSONALE- PARTECIPATE- SISTEMI 

INFORMATIVI- PARI OPPORTUNITA'. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA"

IL DIRIGENTE 

Richiamata la propria determinazione n. 934 del 30/07/2021 ad oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI 
ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO  CONTABILE  (CAT.  D),  DA  ASSEGNARE  AL  SERVIZIO  FINANZIARIO-  GESTIONE  DEL 
PERSONALE-  PARTECIPATE-  SISTEMI  INFORMATIVI-  PARI  OPPORTUNITA'.  APPROVAZIONE 
GRADUATORIA DEFINITIVA, nella quale al punto 4 del dispositivo si dava erroneamente atto dell’assenza 
dal servizio del Segretario Generale nel giorno di adozione dell’atto;

Richiamato l’art. 39 c. 6 del vigente REGOLAMENTO DI DISCIPLINA DELLE PROCEDURE 
CONCORSUALI modificato da ultimo con Decreto del Presidente n°187/2021 del 22/07/2021, che recita: “La 
graduatoria finale di merito è approvata con determinazione del Dirigente competente in materia di personale
e viene pubblicata sull’Albo informatico dell’Ente e sul sito Internet dell’Ente per 30 giorni consecutivi; dalla 
data di pubblicazione decorre il termine per l’eventuale impugnativa”;

Rilevato che il punto dispositivo n°4 della determinazione n.934 del 30/07/2021 è ininfluente ai fini della  

conclusione del medesimo atto;

VISTI:

l’art. 5 e 17 del D.Lgs. 165/2001;

Determina n. 938 del 02/08/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



l’art. 107 commi 2 e 3 D.lgs 267/2000;

l’art. 41 dello Statuto;

l’art. 25 del vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1- di stralciare il punto dispositivo n°4 della determinazione n.934 del 30/07/2021 per le seguenti parole “DI 

DARE ATTO della contestuale assenza dal servizio del Segretario Generale e del Vice Segretario Generale,  

che  non  possono  pertanto  procedere  alla  sottoscrizione  del  presente  atto,  in  qualità  di  sostituti”, 

confermandone ogni altro contenuto.

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 938 del 02/08/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


